
                                                                                                                                                        Проект 
 Розроблений  провідним спеціалістом з питань 

земельних відносин Загоровською Л.В. 08.01.2020 р. 
                                                                             Схвалений постійною комісією з питань земельних 

відносин, раціонального використання земельних 
ресурсів, охорони природи, надзвичайних ситуацій, 
містобудування та будівництва 

 Протокол від “____” __________________ 2020 р. 
 

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                       Р І Ш Е Н Н Я 

                                             _____ сесії VII скликання 

 

Про розгляд заяв громадян щодо відведення земельних ділянок 

для ведення особистого селянського господарства 

за рахунок земельних ділянок, що перебувають в оренді 
сільськогосподарського підприємства АФ РП “Білозерський” 

 

       Розглянувши заяви громадян з клопотаннями про надання дозволів на розробку 
проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок орієнтованою 
площею по 2,0 га для ведення особистого селянського господарства на території 
Станіславської сільської ради, долучені до клопотань графічні матеріали, на яких місце 
розташування земельних ділянок зазначено на земельних ділянках, які перебувають в 
оренді АФ РП “Білозерський” для іншого сільськогосподарського призначення для 
сільськогосподарського використання (на підставі договору оренди, укладеного на строк 49 
років, посвідченого державним нотаріусом Білозерської державної нотаріальної контори 
09.02.2001 року р. №394, зареєстрованого Білозерським районним відділом земельних 
ресурсів 09.02.2001 року за №22-11 (з додатковими угодами, що є невід'мними частинами 
договору), керуючись  частиною 5 статті 116, частиною 7 статті 118 Земельного кодексу 
України,  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 
рада 

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Відмовити гр. Філіпповій Марині Вікторівні  в наданні дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтованою площею 2,0 га у власність 
для ведення особистого селянського господарства, у зв'язку з з невідповідністю місця 
розташування об'єкта вимогам законів (заявник не виконав передумову отримання дозволу 
на розроблення проекту землеустрою, передбачену частиною 6 статті 118 Земельного 
кодексу України, не надав погодження користувача) та у зв'язку тим, що зазначена  
земельна ділянка є частиною земельної ділянки кадастровий номер 
6520388600:03:001:0060, загальною площею 65,5 га, яка перебуває в оренді АФ РП 
“Білозерський”. 
2. Відмовити гр. Філіппову Володимиру Валерійовичу  в наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтованою площею 2,0 га у 
власність для ведення особистого селянського господарства, у зв'язку з з невідповідністю 
місця розташування об'єкта вимогам законів (заявник не виконав передумову отримання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою, передбачену частиною 6 статті 118 
Земельного кодексу України, не надав погодження користувача) та у зв'язку з тим, що 
зазначена  земельна ділянки є частиною земельної ділянки кадастровий номер 
6520388600:03:001:0059, загальною площею 10,1 га, яка перебуває в оренді АФ РП 
“Білозерський”. 



3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, раціонального використання земельних ресурсів, охорони природи, 
надзвичайних ситуацій, містобудування та будівництва (голова Подопригора В.М.). 
 

Станіславський сільський голова  
                                                      

Голова комісії                                                                            В.М.Подопригора 


